
UCHWAŁA NR 275(XXXVI)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz §17 pkt 5 i 6 Uchwały 
Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Poraj na 2022 rok 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie zmiany Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą: 57 548 591,43 
w tym dochody bieżące: 54 178 591,43 
w tym dochody majątkowe: 3 370 000,00 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą: 65 698 591,43 
w tym wydatki bieżące: 53 576 554,62 
w tym wydatki majątkowe: 12 122 036,81 

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 8 do Uchwały Nr 249(XXXIV)21 Rady Gminy Poraj 
z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2022 rok w następujący 
sposób: Plan wydatków majątkowych na 2022 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0238F9-F279-4F56-BD65-69B5CD4813C7. Podpisany Strona 1



Dział Nazwa/źródło:
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

 3 562 480,00    0,00   115 559,50  3 678 039,50

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   3 480,00    0,00   115 559,50   119 039,50

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów

  3 480,00    0,00   115 559,50   119 039,50

 54 063 031,93    0,00   115 559,50  54 178 591,43

 57 433 031,93    0,00   115 559,50  57 548 591,43

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

bieżące:

bieżące razem:

Plan dochodów ogółem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 275(XXXVI)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 31 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0238F9-F279-4F56-BD65-69B5CD4813C7. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

przed zmianą  3 675 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 670 000,00  3 670 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  67 907,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  67 907,50 -  67 907,50    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   67 907,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 907,50   67 907,50    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 675 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 670 000,00  3 670 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   67 907,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 907,50   67 907,50    0,00    0,00    0,00

po zmianach   147 907,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   147 907,50   147 907,50    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   67 907,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 907,50   67 907,50    0,00    0,00    0,00

po zmianach   147 907,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   147 907,50   147 907,50    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 590 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 590 000,00  3 590 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  67 907,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  67 907,50 -  67 907,50    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 522 092,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 522 092,50  3 522 092,50    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 590 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 590 000,00  3 590 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  67 907,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  67 907,50 -  67 907,50    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 522 092,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 522 092,50  3 522 092,50    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 746 319,88  1 589 000,00  1 589 000,00    0,00  1 589 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 157 319,88  1 157 319,88    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 746 319,88  1 589 000,00  1 589 000,00    0,00  1 589 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 157 319,88  1 157 319,88    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 607 519,88  1 560 200,00  1 560 200,00    0,00  1 560 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 047 319,88  1 047 319,88    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 607 519,88  1 560 200,00  1 560 200,00    0,00  1 560 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 047 319,88  1 047 319,88    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 222 285,00  7 080 285,00  6 770 285,00  5 533 340,00  1 236 945,00    0,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00   142 000,00   142 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 956,42 -  1 956,42 -  1 956,42    0,00 -  1 956,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   65 559,50   65 559,50   65 559,50    0,00   65 559,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 285 888,08  7 143 888,08  6 833 888,08  5 533 340,00  1 300 548,08    0,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00   142 000,00   142 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 008 000,00  5 896 000,00  5 846 000,00  4 820 000,00  1 026 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   112 000,00   112 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 956,42 -  1 956,42 -  1 956,42    0,00 -  1 956,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   65 559,50   65 559,50   65 559,50    0,00   65 559,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji

i udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

010

01043

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Opłaty na rzecz budżetu państwa

700

750

70005

75023

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 275(XXXVI)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0238F9-F279-4F56-BD65-69B5CD4813C7. Podpisany Strona 3



po zmianach  6 071 603,08  5 959 603,08  5 909 603,08  4 820 000,00  1 089 603,08    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   112 000,00   112 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   65 559,50   65 559,50   65 559,50    0,00   65 559,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   165 559,50   165 559,50   165 559,50    0,00   165 559,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   260 000,00   260 000,00   260 000,00    0,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 956,42 -  1 956,42 -  1 956,42    0,00 -  1 956,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   258 043,58   258 043,58   258 043,58    0,00   258 043,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  21 661 345,35  21 461 345,35  19 681 957,32  16 311 615,00  3 370 342,32  1 037 888,03   741 500,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 956,42   1 956,42   1 956,42    0,00   1 956,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  21 663 301,77  21 463 301,77  19 683 913,74  16 311 615,00  3 372 298,74  1 037 888,03   741 500,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 672 307,00  3 647 307,00  3 540 307,00  3 129 500,00   410 807,00    0,00   107 000,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 956,42   1 956,42   1 956,42    0,00   1 956,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 674 263,42  3 649 263,42  3 542 263,42  3 129 500,00   412 763,42    0,00   107 000,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 956,42   1 956,42   1 956,42    0,00   1 956,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 956,42   1 956,42   1 956,42    0,00   1 956,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 510 048,47  6 890 048,47  6 890 048,47   152 550,00  6 737 498,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 620 000,00  2 970 000,00    0,00   650 000,00    0,00

zmniejszenie -   150,00 -   150,00 -   150,00 -   150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 150,00   50 150,00   50 150,00    150,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 560 048,47  6 940 048,47  6 940 048,47   152 550,00  6 787 498,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 620 000,00  2 970 000,00    0,00   650 000,00    0,00

przed zmianą  4 889 550,00  4 889 550,00  4 889 550,00   149 550,00  4 740 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   150,00 -   150,00 -   150,00 -   150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    150,00    150,00    150,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 889 550,00  4 889 550,00  4 889 550,00   149 550,00  4 740 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   105 000,00   105 000,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   150,00 -   150,00 -   150,00 -   150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   104 850,00   104 850,00   104 850,00   104 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 500,00   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    150,00    150,00    150,00    150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 650,00   6 650,00   6 650,00   6 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 019,88   27 019,88   27 019,88    0,00   27 019,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 019,88   77 019,88   77 019,88    0,00   77 019,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 519,88   22 519,88   22 519,88    0,00   22 519,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 519,88   27 519,88   27 519,88    0,00   27 519,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 500,00   49 500,00   49 500,00    0,00   49 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  65 583 031,93  53 460 995,12  39 380 579,16  24 090 556,00  15 290 023,16  2 555 088,03  9 218 679,00  1 226 048,93    0,00  1 080 600,00  12 122 036,81  11 472 036,81    0,00   650 000,00    0,00

zmniejszenie -  110 013,92 -  42 106,42 -  42 106,42 -   150,00 -  41 956,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  67 907,50 -  67 907,50    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   225 573,42   157 665,92   157 665,92    150,00   157 515,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 907,50   67 907,50    0,00    0,00    0,00

po zmianach  65 698 591,43  53 576 554,62  39 496 138,66  24 090 556,00  15 405 582,66  2 555 088,03  9 218 679,00  1 226 048,93    0,00  1 080 600,00  12 122 036,81  11 472 036,81    0,00   650 000,00    0,00

90004

Wydatki razem:

Zakup energii

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz
płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

801

900

75023

80104

90002

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0238F9-F279-4F56-BD65-69B5CD4813C7. Podpisany Strona 4



Lp. Dział
Rozdz.

Treść Okres
realizacji  Kwota 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 
  3 670 000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   147 907,50 

 - Wykonanie dokumentacji ujęcia wody Gminie
Poraj w Kuźnicy Starej

(2021/2022)
  147 907,50 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   3 522 092,50 

 - Udrożnienie rowów na terenie gminy Poraj (2016-2025)   50 000,00 

 - Budowa kanalizacji w Gminie Poraj (2022)   3 472 092,50 

2 600  Transport i łączność   3 285 397,05 

60014 Drogi publiczne i powiatowe   529 405,15 

- Rozbudowa DP3805S drogi powiatowej o
budowę chodnika

(2022)
  529 405,15 

60016 Drogi publiczne gminne   2 755 991,90 

 - Przebudowa dróg i chodników na terenie
gminy

(2016-2025)
  2 128 672,02 

- Budowa chodnika Jastrząb ul.19 Stycznia (2022)
  27 319,88 

- Modernizacja Mostu w ciągu ulicy
Nadrzecznej w Poraju i Kopalnianej w
Jastrzębiu

(2022-2023)

  600 000,00 

3 700  Gospodarka mieszkaniowa   1 157 319,88 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   1 047 319,88 

- Modernizacja Amfiteatru w Żarkach Letnisko (2022)   47 319,88 

- Zakup boiska sportowego w Masłońskim (2022)   1 000 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem   110 000,00 

-Wymiana źródeł ciepła doprowadzenie
przyłącza gazowego Agronomówka Choroń

(2022)

  60 000,00 

- Modernizacja budynku dachu i kominów
Choroń ul. Ludowa

(2022)
  50 000,00 

4 750 Administracja publiczna (2022)   142 000,00 

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)   112 000,00 

- Modernizacja i ocieplenie dachu na budynku
Urzędu Gminy

(2022)
  112 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   30 000,00 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 275(XXXVI)22
Rady Gminy Poraj
z dnia 31 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0238F9-F279-4F56-BD65-69B5CD4813C7. Podpisany Strona 5



- Zakup i montaż instalacji promujacych Gminę (2022)   30 000,00 

8 801 Oświata i wychowanie   200 000,00 

80101 Szkoły podstawowe   175 000,00 

- Modernizacja systemu odprowadzania
nieczystości - wymiana szmba SP Żarki

(2022)
  40 000,00 

- Wymiana pokrycia dachowego części budynku
SP w Choroniu

(2022)
  35 000,00 

- Modernizacja schodów wejściowych SP
Jastrząb

(2022)
  70 000,00 

- Modernizacja węzła sanitarnego SP Jastrząb  (2022)
  30 000,00 

80104 Przedszkola   25 000,00 

- Zakup i położenie kostki brukowej na
podjeździe do przedszkolda Żarki Letnisko

(2022)
  25 000,00 

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska   3 620 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   2 920 000,00 

- Wykonanie dokumentacji budowy
oczyszczalni ścieków w Poraju 

(2021-2022)
  2 920 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   50 000,00 

- Uzupełnienie oświetlenia na terenie gminy
Poraj

(2016-2025)
  50 000,00 

90095  Pozostała działalność   650 000,00 

 - Dokapitalizowanie Spółki "PORECO"  (2017-2025)   650 000,00 

10 926 Kultura fizyczna   47 319,88 

92601 Obiekty sportowe   47 319,88 

- Zakup sprzętu na plac zabaw Orlik Poraj (2022)   47 319,88 

  12 122 036,81 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0238F9-F279-4F56-BD65-69B5CD4813C7. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



